
Uchwała Nr XII/84/2012 

Rady  Gminy  Sadlinki 
z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Gminę Sadlinki nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Sadlinki na rzecz Starostwa Powiatowego w 

Kwidzynie . 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 

ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada 

Gminy Sadlinki uchwala , co następuje: 

    

 

§ 1 

 

 Rada Gminy Sadlinki wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Sadlinki 

nieruchomości położonych w Sadlinkach, stanowiących własność Gminy Sadlinki na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Kwidzynie, działka nr 714, obręb Sadlinki, o powierzchni 0.839ha  

i działka nr 484/1, obręb Sadlinki o powierzchni 1.66ha, dla których Sąd Rejonowy w 

Kwidzynie prowadzi Księgę Wieczystą KW GD1I/00040196/7, z przeznaczeniem na drogę 

powiatową. 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


